



JDK ApS
Bakkelund 12, 4622 havdrup

CVR-nr. 35 25 13 32

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Claus Bjørn Jessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JDK ApS Bakkelund 12 4622 havdrup
	CVR-nr.: 35 25 13 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bjørn Jessing, Direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i computerprogrammering, udvikling af kundespecifikt software, herunder rådgivning, tilretning, test og support, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.190 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.189.934	1.183
1 Personaleomkostninger	-792.998	-1.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.249	0
Driftsresultat	364.687	117
Andre finansielle indtægter	-343	12
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.149	-1
Resultat før skat	334.195	128
Skat af årets resultat	-73.632	-28
Ordinært resultat efter skat	260.563	100
Årets resultat	260.563	100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	53
Overføres til overført resultat	207.663	47
Disponeret i alt	260.563	100

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.305	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>316.305</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.305</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.619	264
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.155	0
Periodeafgrænsningsposter	1.598	0
Tilgodehavender i alt	<u>267.372</u>	<u>264</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	303.017	231
Værdipapirer i alt	<u>303.017</u>	<u>231</u>
Likvide beholdninger	193.995	173
Omsætningsaktiver i alt	<u>764.384</u>	<u>668</u>
Aktiver i alt	<u>1.080.689</u>	<u>668</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	532.673	325
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	53
Egenkapital i alt	665.573	458
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.076	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.076	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	140.806	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	53.556	8
Anden gæld	193.678	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.234	210
Gældsforpligtelser i alt	403.040	210
Passiver i alt	1.080.689	668

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	727.839	962
Pensioner	60.000	100
Andre omkostninger til social sikring	5.159	4
	792.998	1.066
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.149	1
	30.149	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	348.554	0
Kostpris 31. december 2018	348.554	0
Årets afskrivninger	-32.249	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-32.249	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	316.305	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	325.010	278
Årets overførte overskud eller underskud	207.663	47
	532.673	325

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	52
Udloddet udbytte	-52.900	-52
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>53</u>
	<u>52.900</u>	<u>53</u>
